

# Aridity ApS

Rønnegade 1, 3. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 16 80 01

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

Bent Mikael Højgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aridity ApS  
Rønnegade 1, 3. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 16 80 01  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Bent Mikael Højgaard, Medlem  
Jonas Kring Højgaard, Medlem  
Tom Serholt, Medlem

**Direktion**

Bent Mikael Højgaard, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, udvikling og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.802 mod -88.807 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.901 mod -89.982 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Fortsat drift

Selskabskapitalen er tabt i regnskabsåret, hvorfor selskabet har modtaget støtteerklæringer fra de ovenliggende holdingselskaber, som sikre selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringerne bekræfter, at holdingselskaberne vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 12 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.802</b>	<b>-88.807</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.099	-1.175
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.901</b>	<b>-89.982</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.901</b>	<b>-89.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-18.901	-89.982
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.901</b>	<b>-89.982</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>4.324</u>	<u>1.383</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.324</b></u>	<u><b>1.383</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.324</b></u>	<u><b>1.383</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-191.299	-172.399
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-131.299</b>	<b>-112.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.099	26.782
Anden gæld	123.524	87.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.623	113.782
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>135.623</b>	<b>113.782</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.324</b>	<b>1.383</b>

1 Fortsat drift

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	-82.417	-22.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.982	-89.982
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	-172.399	-112.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.901	-18.901
	<b>60.000</b>	<b>-191.300</b>	<b>-131.300</b>

## Noter

---

### 1. Fortsat drift

Selskabskapitalen er tabt i regnskabsåret, hvorfor selskabet har modtaget støtteerklæringer fra de ovenliggende holdingselskaber, som sikre selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringerne bekræfter, at holdingselskaberne vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 12 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
